
Pokračování na další straněVerze 06.01.2025 Strana 1/3

https://www.wago.com/2022-1892
Koncová bočnice; Tloušťka 1 mm; Oranžová
Datový list | Obj. č.: 2022-1892

Barva: Oranžová

Fyzické údaje
Šířka 1 mm / 0.039 palců
Výška 106 mm / 4.173 palců
Hloubka 32,5 mm / 1.28 palců

.

Mechanické údaje
Způsob montáže Nacvakávací

.

Údaje o materiálu
Upozornění (údaje o materiálu)

 Zde najdete informace o specif ikaci  materiálu
Barva Oranžová
Materiálová skupina I
Izolační materiál Polyamid (PA 66)
Třída hořlavosti podle UL94 V0
Požární zatížení 0 MJ
Hmotnost 3,5 g

.

Požadavky na prostředí

Trvalá provozní teplota -60 … +105 °C

.

Zkoušení v podmínkách prostředí (okolní podmínky)
Specifikace zkoušek
Drážní zařízení –
Elektronická zařízení
drážních vozidel

DIN EN 50155 (VDE 0115-200):2022-06

Zkušební postup
Drážní aplikace –
Zařízení drážních vozidel –
Zkoušky rázy a vibracemi

DIN EN 61373 (VDE 0115-0106):2011-04

Spektrum / místo instalace Zkouška životnosti, kategorie 1, třída A/B
Zkouška funkčnosti náhodnými vibracemi Zkouška úspěšně provedena podle od

dílu 8 normy
Frekvence f1 = 5 Hz až f2 = 150 Hz

f1 = 5 Hz až f2 = 150 Hz

https://www.wago.com/2022-1892
https://www.wago.com/us/material-specifications


Pokračování na další straněVerze 06.01.2025 

https://www.wago.com/2022-1892
Datový list | Obj. č.: 2022-1892

Strana 2/3

Zkoušení v podmínkách prostředí (okolní podmínky)
Zrychlení 0,101g (nejvyšší zkušební úroveň použitá

pro všechny nápravy)
0,572g (nejvyšší zkušební úroveň použitá
pro všechny nápravy)
5g (nejvyšší zkušební úroveň použitá pro
všechny nápravy)

Doba trvání zkoušky na osu 10 min.
5 hod.

Směr zkoušení Osy X, Y a Z
Osy X, Y a Z
Osy X, Y a Z

Sledování poruchy/přerušení kontaktu Zkouška proběhla úspěšně
Měření poklesu napětí před a po každé
ose

Zkouška proběhla úspěšně

Simulovaná zkouška životnosti při
zvýšené hladině náhodných vibrací

Zkouška úspěšně provedena podle od
dílu 9 normy

Rozšířený rozsah zkoušení: Sledování
poruchy/přerušení kontaktu

Zkouška proběhla úspěšně
Zkouška proběhla úspěšně

Rozšířený rozsah zkoušení: Měření pokle
su napětí před a po každé ose

Zkouška proběhla úspěšně
Zkouška proběhla úspěšně

Zkouška rázy Zkouška úspěšně provedena podle od
dílu 10 normy

Tvar pulsů Půlsinusové
Doba trvání rázů 30 ms
Počet rázů na osu 3 kladné a 3 záporné
Namáhání zařízení drážních vozidel vibra
cemi a rázy

Zkouška proběhla úspěšně

.

Obchodní údaje
ETIM 9.0 EC000886
ETIM 8.0 EC000886
PU (SPU) 100 (25) ks
Druh balení Box
Země původu DE
GTIN 4055143926881
Číslo celního tarifu 85389099990

.

Soulad produktů s ekologickými standardy
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption

.

Atesty/certifikáty

Declarations of conformity and manufacturer's declarations

Schválení Standardní Název certifikátu
Railway
WAGO GmbH & Co. KG

- Z00004394.000

.

https://www.wago.com/2022-1892


Verze 06.01.2025 

Změny vyhrazeny. Berte prosím na vědomí také informace z produktové dokumentace!

Aktuální adresy najdete na:: w w w.wago.com

https://www.wago.com/2022-1892
Datový list | Obj. č.: 2022-1892

Strana 3/3

Ke stažení

Environmental Product Compliance

Compliance Search
Environmental Product
Compliance 2022-1892

.

Documentation

Additional Information
Technical Section pdf

2246.92 KB

.

Bid Text
2022-1892

21.05.2019
xml
2.75 KB

2022-1892
19.03.2019

docx
13.47 KB

.

CAD/CAE-Data

CAD data
2D/3D Models
2022-1892

.

CAE data
ZUKEN Portal
2022-1892

.

https://www.wago.com/2022-1892
https://www.wago.com/de/d/ComplianceLinkMediaContainer_2022-1892
https://www.wago.com/de/d/7125103
https://www.wago.com/de/d/2257403
https://www.wago.com/de/d/2257412
https://www.wago.com/de/d/3D_URLS_2022-1892
https://www.wago.com/de/d/Zuken_URLS_2022-1892

	Požadavky na prostředí
	Atesty/certifikáty
	Ke stažení
	Environmental Product Compliance
	Documentation
	CAD/CAE-Data


